РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА  СЕДАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от    19.11.2020 г.                                         № 34/1
                                                                    п.Седаново

Об утверждении   структуры

администрации  Седановского

муниципального образования

В соответствии с п.8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во
исполнение приказа министерства труда и занятости Иркутской области от  14.10.2013
года № 57-мпр (в редакции от 5.12.2019 года № 64-мпр) «О методических рекомендациях
по определению численности работников органов местного самоуправления
муниципального образования Иркутской области», в связи со вступлением в законную
силу Закона Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими
поселениями Иркутской области вопросов местного значения» ст. 38 Устава Седановского
муниципального образования, Дума Седановского муниципального образования
четвертого  созыва

Р Е Ш И Л А

1.  Утвердить структуру администрации Седановского муниципального
образования.  (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу Решение Думы Седановского муниципального
образования четвертого созыва от 30.04.2020 № 30/1 «Об  утверждении   структуры
администрации  Седановского муниципального образования».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Седановский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.12.2020 года.

Глава администрации  Седановского
муниципального образования                                                                  Д.Ю. Козловский

Приложение 1

к  решению Думы
Седановского муниципального

образования
четвертого созыва

от 19.11.2020г    № 34/1

С Т Р У К Т У Р А

Администрации Седановского муниципального  образования

№ п/п Наименование должности Кол-во единиц Кол-во ставок

1 Глава администрации 1 1
 Муниципальные служащие

2 Ведущий специалист  1 1
3 Специалист 1 категории  3 2,6
4 Специалист 1 категории, главный бухгалтер 1 1
 итого 5 4,6
 Технические работники

5 Старший инспектор (технический исполнитель) 1 1
6 Инспектор (технический исполнитель) 2 1
 итого 3 2

7 Инспектор ВУР  (военно-учетный работник) 1 0,4
 Вспомогательный персонал

8 Уборщик производственных помещений 1 0,5
9 Водитель служебного автомобиля 1 0,5
10 Рабочий  3 2,5
 итого 5 3,5

ВСЕГО: 15 11,5

Глава администрации Седановского
муниципального образования                                                                  Д.Ю. Козловский